KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.

№ 28.

Jutro, ŚŚ. Piotra Nolaski i Marcelli W.

Dnia 18 (30) Stycznia 1856 Roku.

Wczoraj w Kościele *Wizytkowskim*, obchodzoną była solennie, uroczystość Śgo FRANCISZKA *Salezego* Biskupa *Genewskiego*, Fundatora w wieku XVII, Zakonu Panien *Nawiedzenia N. MARJI*.

Z *Petersburga* 6 (18) Stycznia.

We Wtorek, d. 3go Stycznia, Nadzwyczajny Poseł i Minister Pełnomocny N.